
10.-12.07.2009 Seite: 3446. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 13
100m Rücken Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,11
2. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:15,57 10
3. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,33
4. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:18,63 8
5. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,81 6
6. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:22,43
7. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:23,33 5
8. Jasmin K. Jacobsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:24,16 4
9. Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:24,40 3
10. Mousa Lamees Housien Elsayed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:25,58 2
11. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:27,40

Jahrgang 1996
1. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,94 10
2. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,85 6
2. Celine Annabell Krumbholz 1996 GER SV Halle (Saale) 01:16,85 8
4. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,27 5
5. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,39 4

Jahrgang 1995
1. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:11,02 10
2. Mahmoud Rana Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,57 8
3. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:15,01 6
4. Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,13
5. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:16,88
6. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 01:24,25 5

Jahrgang 1994
1. Cecilia Valeri 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:10,44 10
2. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 01:13,32 8
3. Stefania Laregina 1994 ITA C.C. Aniene 01:13,59 6
4. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 01:14,73 5
5. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:17,95 4
6. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,49 3
7. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 01:22,48 2
8. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:22,69 1
9. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:26,16

Jahrgang 1993
1. Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:06,80 10
2. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 01:07,30 8
3. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 01:08,71 6
4. Sarah Meister 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,66
5. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 01:15,73 5
6. Farouk Saly Abdelsalam 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,61 4
7. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 01:17,69 3
8. Sandra Schick 1993 GER TV Babenhausen 01:35,77 2



10.-12.07.2009 Seite: 3546. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 13
100m Rücken Frauen Vorlauf
Jahrgang 1992
1. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:06,17 10
2. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 01:12,16 8
3. Lena Früchtenicht 1992 GER SG Frankfurt 01:14,13 6
4. Laura Jacobsen Barlo 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:14,90 5
5. Yvonne Cathrine Schumann 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,30
6. Nermeen Mohamed Nabigh Ahmed Sayed1992 EGY Al Zohor Club 01:21,24 4
7. Ahmed Asmaa Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,50 3

Offene Wertung
1. Romina Armellini 1984 ITA C.C. Aniene 01:04,49
2. Ines Biehler 1989 GER SG Frankfurt 01:05,46
3. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:06,17 10
4. Guilia Antonellis 1989 ITA C.C. Aniene 01:06,49
5. Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:06,80 10
6. Michelle Needham 1990 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:06,99
7. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 01:07,30 8
8. Giorgia Aureli 1989 ITA C.C. Aniene 01:08,28
9. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 01:08,71 6
10. Cecile Orlandi 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:08,88
11. Laura Walter 1990 GER TV Plochingen 01:09,38
12. Cecilia Valeri 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:10,44 10
13. Charlotte Ströbel 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 01:10,99
14. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:11,02 10
15. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:11,34
16. Claudia Fuchs 1987 GER SG Frankfurt 01:11,59
17. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,94 10
18. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 01:12,16 8
19. Mahmoud Rana Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,57 8
20. Caroline Sinner 1990 LUX Swimming Luxembourg 01:13,02
21. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 01:13,32 8
22. Stefania Laregina 1994 ITA C.C. Aniene 01:13,59 6
23. Sarah Meister 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,66
24. Mia Gersly 1991 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:14,00
25. Lena Früchtenicht 1992 GER SG Frankfurt 01:14,13 6
26. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 01:14,73 5
27. Laura Jacobsen Barlo 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:14,90 5
28. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:15,01 6
29. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,11
30. Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,13
31. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:15,57 10
32. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 01:15,73 5
33. Henriette Ahrenkiel 1991 DEN OPNOR Swim Club 01:16,16
34. Farouk Saly Abdelsalam 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,61 4
35. Celine Annabell Krumbholz 1996 GER SV Halle (Saale) 01:16,85 8
35. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,85 6
37. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:16,88
38. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 01:17,69 3
39. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:17,95 4
40. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,33



10.-12.07.2009 Seite: 3646. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 13
100m Rücken Frauen Vorlauf
Offene Wertung
41. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:18,63 8
42. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,27 5
43. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,49 3
44. Yvonne Cathrine Schumann 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,30
45. Karoline Kragh Ebbesen 1991 DEN Herning Svommeklub 01:21,14
46. Nermeen Mohamed Nabigh Ahmed Sayed1992 EGY Al Zohor Club 01:21,24 4
47. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,39 4
48. Ahmed Asmaa Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,50 3
49. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,81 6
50. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:22,43
51. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 01:22,48 2
52. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:22,69 1
53. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:23,33 5
54. Jasmin K. Jacobsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:24,16 4
55. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 01:24,25 5
56. Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:24,40 3
57. Mousa Lamees Housien Elsayed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:25,58 2
58. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:26,16
59. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:27,40
60. Sandra Schick 1993 GER TV Babenhausen 01:35,77 2

Disqualifikation
Sara Ahmed Neyazy Khayry Elbarkouki1994 EGY Al Zohor Club 10:43 Uhr
Die Schwimmerin benutzte unerlaubte Hilfmittel.

Nicht am Start
Pernille Thalund 1990 DEN Herning Svommeklub
Marine Marecaux 1991 FRA Selection Bourgogne
Rostom Ahd Tarek Labieb 1995 EGY El-Ahly Sporting Club


